

## आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

Dated: 04/08/2025

### सूचना

#### विषय: आगामी एनबीईएमएस परीक्षाओं का संभावित कार्यक्रम।

1. एनबीईएमएस नीचे उल्लिखित कार्यक्रम के अनुसार निम्नलिखित परीक्षाएं आयोजित करेगा:

परीक्षा का नाम	परीक्षा तिथि	परीक्षा का समय
डीआरएनबी (एसएस) फाइनल थ्योरी परीक्षा अक्टूबर 2025	29th, 30th, 31st अक्टूबर 2025 (बुधवार, गुरुवार, शुक्रवार)	सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक
नीट-एसएस 2025	7th and 8th नवंबर 2025 (शुक्रवार, शनिवार)	सुबह 9:00 बजे से 11:30 बजे तक दोपहर 2:00 बजे से शाम 4:30 बजे तक
डीएनबी (बीएस) फाइनल थ्योरी परीक्षा दिसंबर 2025	18th, 19th, 20th and 21st दिसंबर 2025 (गुरूवार, शुक्रवार, शनिवार, रविवार)	सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक
डिप्लोमा फाइनल थ्योरी परीक्षा दिसंबर 2025	6th, 7th, 8th जनवरी 2026 (मंगलवार, बुधवार, गुरूवार)	दोपहर 2:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक
एफएमजीई दिसंबर 2025	17th जनवरी 2026 (शनिवार)	सुबह 9:00 बजे से 11:30 बजे तक दोपहर 2:00 बजे से शाम 4:30 बजे तक

- 2. कृपया ध्यान दें कि आगामी परीक्षाओं का उपरोक्त कार्यक्रम पूर्णतः अस्थायी है। परीक्षाओं की सटीक तिथियाँ सूचना बुलेटिन में दर्शाई जाएँगी, जो एनबीईएमएस वेबसाइट ( <a href="https://natboard.edu.in">https://natboard.edu.in</a>) पर यथासमय अधिसूचित किया जाएगा।
- 3. किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण/सहायता के लिए, कृपया एनबीईएमएस को इसके संचार वेब पोर्टल पर लिखें: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main



**NBEMS** 

\*\*\*



# NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 04/08/2025

#### **NOTICE**

**Subject: Tentative Schedule of forthcoming NBEMS Examinations.** 

1. NBEMS shall be conducting the following examinations as per the schedule mentioned below:

Exam Name	Exam date	Exam Timing
DrNB (SS) Final Theory Exam October 2025	29th, 30th, 31st October 2025 (Wednesday, Thursday, Friday)	09:00am to 12:00pm
NEET-SS 2025	7th and 8th November 2025 (Friday, Saturday)	09:00am <b>to</b> 11:30am 02:00pm <b>to</b> 04:30pm
DNB (BS) Final Theory Exam December 2025	18th, 19th, 20th and 21st December 2025 (Thursday, Friday, Saturday, Sunday)	09:00am to 12:00pm
DIPLOMA Final Theory Exam December 2025	6th, 7th, 8th January 2026 (Tuesday, Wednesday, Thursday)	02:00pm to 05:00pm
FMGE December 2025	17th January 2026 (Saturday)	09:00am <b>to</b> 11:30am 02:00pm <b>to</b> 04:30pm

- 2. Please note that the above schedule of forthcoming examinations is **purely tentative.** The exact dates of exams will be indicated in the Information Bulletin which will be notified on NBEMS website ( <a href="https://natboard.edu.in">https://natboard.edu.in</a>) in due course.
- 3. For any query/clarification/assistance, please write to NBEMS at its Communication Web Portal: <a href="https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main">https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main</a>



**NBEMS** 

\*\*\*